

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 02059 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE FERRAMENTAS

DATA 11/03/2025

PAGINA 1

FORNECEDOR : 00118 CORES VIVAS COM. MAT. PARA CONSTRUCAO LTDA.
ENDERECO : RUA VINTE OITO DE ABRIL
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 56.309.867/0001-88
INSCR. ESTADUAL: 416.014.533.114

No. : 300

- SP

FONE : 3269-3838 FAX : 3269-3839
CONTATO : URIEL
EMAIL : uriel.vendas@coresvivashomecenter.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

5 012.00070.0109-01 ABRACADEIRA 4,8 X 400 MM	200,000 UN	0,2690	53,80
6 011.00099.0004-01 COLHER DE PEDREIRO N 8	5,000 PC	16,9000	84,50
7 011.00104.0006-01 FITA DUPLA FACE	1,000 UN	34,9000	34,90

00003 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 173,20

FORNECEDOR : 08467 FERRAGENS SAO CARLOS LTDA
ENDERECO : RUA CARLOS TRECENTI
BAIRRO : VILA SANTA CECILIA
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 03.426.623/0003-80
INSCR. ESTADUAL: 416.131.822-119

No. : 295

- SP

FONE : 3269 1500 FAX : 3269 1500
CONTATO : DANIELA
EMAIL : barnabe@ferragenssaocarlos.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

8 042.00035.0004-01 CINTO DE SUSTENTACAO DUPLO	5,000 UN	184,9000	924,50
9 011.00383.0005-01 LONA AZUL	4,000 UN	107,0000	428,00
10 012.00022.0145-01 FIO DE NYLON 3,0 MM	1.500,000 M	1,3000	1.950,00
11 011.00083.0012-01 SERROTE PARA PODA	2,000 UN	18,5000	37,00

00004 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 3.339,50

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 02059 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE FERRAMENTAS

DATA 11/03/2025

PAGINA 2

FORNECEDOR : 12198 F. COMAI COM. DE MAT. DE CONSTRUCAO EIRELI
ENDERECO : AV ESTADOS UNIDOS
BAIRRO : JARDIM DAS NACOES
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 30.806.101/0001-15
INSCR. ESTADUAL:

No. : 260

- SP

FONE : 14-3269-1515 FAX : 14.3269-1515

CONTATO :

EMAIL : comai.compras@gmail.com

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 011.00072.0002-01 PICARETA CHIBANCA COM CABO	2,000 UN	103,5070	207,01
2 011.00023.0094-01 CABO P/ CHIBANCA/PICARETA	2,000 UN	15,6830	31,37
3 011.00033.0056-01 COLA ARALDITE 10M	1,000 UN	23,0260	23,03
4 011.00086.0002-01 SOLVENTE THINNER 5 L	1,000 GAL	79,2220	79,22
00004 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	340,63

DE ACORDO , EM 11/03/2025 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00011 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO: 3.853,33